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SZAFKI SZKOLNE

Nasza firma Euro Medica Sp. Z.O.O. z siedzibą w Żarach, posiada Szafki Szkolne 
(skrytkowo-ubraniowe) dla uczniów, z niemieckim certyfikatem TUV. Są to na 
prawdę porządnie wykonane szafki z górnej półki cenowej.
Masywne, odporne na uwieszanie się na drzwiczkach, bez ostrych krawędzi, 
wentylowane dzięki specjalnym otworom, spadzisty dach który uniemożliwia 
zostawiania na górze śmieci, oraz z systemem niemieckich, firmowych i drogich 
kłódek na szyfr, dzięki czemu unikniemy sytuacji takich jak zgubiony czy 
połamany klucz.

Współpracujemy z wieloma szkołami na terenie całej Polski od podstawówek po
prestiżowe szkoły średnie, z naszego doświadczenia wynika że szafki są uczniom 
potrzebne i bardzo chętnie z nich korzystają.

Jeżeli będą Państwo zainteresowani naszą ofertą, nasz przedstawiciel przyjedzie 
na rozmową i udzieli wyczerpujących informacji. Wspólnie omówimy 
poszczególne kwestie, lokalizację szafek i ustalimy termin dostawy.

W celu znacznego zmniejszenia ciężaru tornistra i umożliwienia bezpiecznego 
przechowywania rzeczy szkolnych i prywatnych, firma Euro Medica Sp. Z.O.O. 
pozwoli sobie na skrócone przedstawienie oferty.

Warunki współpracy ze szkołą:

1. Szkoła nie ponosi żadnych opłat związanych z instalacją naszych szafek na 
terenie szkoły, to my jako firma płacimy szkole za wynajem powierzchni.

2. Szkoła nie ponosi żadnych kosztów związanych z dostarczeniem szafek, 
obsługą oraz konserwacją, tym wszystkim zajmujemy się my.



3. Szkoła nie jest odpowiedzialna oraz nie ponosi żadnych kosztów w przypadku 
zniszczenia lub uszkodzenia szafek.

Podsumowując Szkoła może posiadać szafki szkolne dla swoich uczniów bez 
żadnej pracy, kosztów zakupu, ubezpieczeń oraz konserwacji, dodatkowo 
otrzymując wynagrodzenie za udostępnienie nam powierzchni.

Rodzaj Szafek:

Aktualnie dysponujemy szafkami, które według naszego doświadczenia oraz 
współpracy z wieloma szkołami, są najbardziej atrakcyjne dla uczniów.

Szafka Skrytkowo-Ubraniowa o wymiarach 35x92x50.

Kluczyk? to już przeszłość!

 kłódka z zamkiem szyfrowym firmy Master o najwyższym stopniu 
bezpieczeństwa z 64.000 kombinacji

 koniec ze złamanymi, zgubionymi kluczami oraz ich zapominaniem, a co 
za tym idzie - uniknięcie dodatkowych kosztów



Warunki korzystania z szafek przez uczniów.

Warunkiem korzystania z szafki przez ucznia, jest uiszczenie przez rodzica lub 
opiekuna prawnego opłaty w wysokości 69,00 zł za cały rok szkolny. 

Jesteśmy elastyczni, dajemy dogodne terminy zapłaty, bez problemu 
rozkładamy płatności na raty, oraz nie pobieramy żadnych kaucji zwrotnych

Informacje dodatkowe

Usługi po wstawieniu szafek skrytkowych

 Zebranie danych podstawowych

 Przekazanie numerów PIN najemcom

 Coroczne wysyłanie zawiadomienia o kosztach na kolejny rok szkolny oraz
możliwości wypowiedzenia skrytki

 Administrowanie zamianami skrytek, wypowiedzeniami i życzeniami 
Klientów

Utrzymanie i konserwacja skrytek

 Coroczne czyszczenie skrytek po wypowiedzeniu umowy 

 Wymiana kłódek/kluczyków do skrytek po wypowiedzeniu umowy

 Czyszczenie zestawu szafek z zewnątrz

 Dokonywanie koniecznych napraw i inne usługi

Pozdrawiam Serdecznie
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